



**Informacja o wyniku naboru na stanowisko  
Młodsze referenta do Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej  
w Starostwie Powiatowym w Kielcach**

Informuję, że w wyniku przeprowadzonego postępowania dotyczącego naboru na wolne stanowisko Młodsze referenta do Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej w Starostwie Powiatowym w Kielcach, obejmującego ocenę formalną złożonych dokumentów, test oraz rozmowę kwalifikacyjną sprawdzającą kompetencje kandydatów uznałem, że Pani Ewa Tomasik zamieszkała Brynica, spełnia wymagania konieczne do podjęcia pracy oraz dodatkowe wymagania, pozwalające na optymalne wykonywanie zadań na proponowanym stanowisku.

Pani Ewa Tomasik posiada predyspozycje i umiejętności gwarantujące prawidłowe wykonywanie powierzonych obowiązków, polegających między innymi na wykonywaniu czynności związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy o kombatantach i osobach będących ofiarami represji wojennych i okresu powojennego oraz ustawy o zaopatrzeniu inwalidów wojennych i wojskowych oraz ich rodzin. Realizowaniem zadań wynikających z ustawy o repatriacji. Prowadzeniem spraw związanych z wypłatą świadczeń pieniężnych dla posiadaczy Karty Polaka osiedlających się na terenie Rzeczypospolitej Polskiej. Realizowaniem zadań związanych z działalnością stowarzyszeń i fundacji. Prowadzeniem ewidencji uczniowskich klubów sportowych i stowarzyszeń kultury fizycznej nie prowadzących działalności gospodarczej. Przeprowadzaniem kontroli stowarzyszeń i fundacji w zakresie określonym przepisami ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu.

Wysoki poziom udzielonych odpowiedzi na zadane pytania w trakcie rozmowy kwalifikacyjnej, umiejętność prezentacji posiadanej wiedzy na temat zadań realizowanych w rozpatrywanym obszarze dziedzinowym oraz postawa kandydatki zaprezentowana podczas rozmowy kwalifikacyjnej świadczy o jej predyspozycjach do wykonywania obowiązków pracownika samorządowego. Pani Ewa Tomasik spełnia wymagania określone w ogłoszeniu i oczekiwania pracodawcy.

Informuję, że w związku z powyższym na w/w stanowisko zostanie zatrudniona Pani Ewa Tomasik zamieszkała Brynica.

**STAROSTA**  
*Miroslaw Gębski*

